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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413010J

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit JOMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   3.1. Selia e shoqërisë është në adresën: Blv 
Zhan D’Ark, Pallati “Gora” Kulla 3, Njësia Bashkiake 5, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shitjen me shumice dhe pakice te veshjeve, kepuceve, 

paisjeve sportive dhe cdo artikull tjeter qe lidhet me 
veshmbathjet dhe sportin. 2. Operimin e bar kafe dhe 
restoranteve. 3. Kryerjen e sondazheve, studimeve të tregut 
dhe monitorimin e medias audio-vizive, të shkruara apo 
elektronike si dhe përpilimin e strategjive të shitjes dhe 
marketingut. 4. Kryerja e çdo lloj aktiviteti që lidhet me 
veprimtarinë e agjentit, brokerit, komisionerit, ndërmjetësit 
pa u kufizuar nga veprimtaria që kryhet nga porositësi apo 
çdo palë tjetër e tretë. 5. Shfrytëzimin ekonomik në çdo lloj 
forme të teknologjive, disenjove, markave, licencave, 
produkteve, pamjeve grafike si dhe çdo produkti tjetër. 6. 
Kryerjen e veprimtarive të kërkimit dhe zhvillimit si pjesë e 
projekteve që sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo 
teknologjike, të kryera me qëllim përfitimin e financimeve 
apo komisioneve nga palët e treta. 7. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë:  7.1 të mundësojë 
trajnime profesionale për punëmarrësit e saj apo palë të treta;  
7.2 të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
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luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar dhe industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
Shoqërisë; 7.3 të kryejë çdo aktivitet në lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin; 7.4 të zotërojë 
kuota/aksione apo çdo lloj interesi tjetër në shoqëri të tjera, 
pavarësisht fushës në të cilën kryejnë veprimtari këto 
shoqëri.  8. Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë.  9. 
Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore 
përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të etikës. 
Endri Gjokrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 30/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesardBuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriGjokrushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MC Investment Group
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOMART
E-Mail: egjokrushi@gmail.com  
Telefon:  0684005507 
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-079273-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096547-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besard Buzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Gjokrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Gjokrushi")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri 
Gjokrushi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              
("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MC Investment Group")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0772085-E452-4EB9-97B0-5CC15871BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BEFF9-EEC1-411E-AE8D-82C088AAA8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DFD6EE-CEDF-420F-9A89-837A01030933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4FF945-D63D-4EB0-A3F5-9620F18DBB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10339D2-83AE-4E91-8F30-61F1ED341DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10339D2-83AE-4E91-8F30-61F1ED341DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502ED291-A5E1-4B28-BAB9-673E2BCFD1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B81278-F9A3-4796-9879-A61525EB875F
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(i nëpunësit të sportelit)


